
Patvirtinta: LTU AQUATICS VK apklausa 2025-06-10 
Nutarimas Nr. 2025/9/2  

 

LTU AQUATICS VYKDOMOJO KOMITETO 

 

NUTARIMAS 

DĖL LTU AQUATICS BENDRADARBIAVIMO SU MB “SPORTINĖ APRANGA” (HUSTLE 
POINT) 

2025 m. birželio 10 d.  

Kaunas 

 

Vadovaudamasis LTU Aquatics įstatais ir atsižvelgdamas į poreikį pradėti oficialios LTU 
Aquatics atributikos pardavimus bendruomenei bei visuomenei, n u t a r i a: 

 

1. S u d a r y t i bendradarbiavimo sutartį su MB „Sportinė Apranga“ (prekinis 
ženklas Hustle Point), suteikiant licenciją prekiauti ir administruoti oficialius LTU 
Aquatics atributikos pardavimus, taip pat perleidžiant teisę naudoti LTU 
Aquatics prekinį ženklą el. prekybos tikslais. 
 

2. Bendradarbiavimo sutarties sąlygos: komisinis mokestis lygi 50 % gaunamo 
pelno už atributikos pardavimus, sutarties galiojimo terminas - ne ilgiau kaip 
vieneri metai, su galimybe pratęsti sutartį. 

 
3. Į p a r e I g o t i LTU Aquatics generalinį sekretorių Justą Kalinauską sudaryti ir 

pasirašyti minėtą bendradarbiavimo sutartį su MB „Sportinė Apranga“. 
 

LTU Aquatics prezidentas     Saulius Binevičius 

 

 

 


